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АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                      ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 13.03.2014                                                                                                               № 42                                                 

п. Печенга

Руководствуясь Постановлением  Правительства Российской Федерации от 01.12.2010 года № 834 «Об особенностях списания федерального имущества», Приказом Минфина РФ  от 01.12.2010 года № 157н «Об утверждении Единого плана счетов бухгалтерского учета для органов государственной власти (государственных органов), органов местного самоуправления, органов управления  государственными внебюджетными фондами, государственных академий наук, государственных (муниципальных) учреждений  и  Инструкции  по его применению», Положением   «О порядке списания  и исключения  из реестра  муниципального  имущества  муниципального образования    городское    поселение   Печенга   Печенгского  района  Мурманской  области»    утвержденное постановлением администрации муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области от 13.05.2011 г. № 38, Актами – заключениями № 1,2,3 от 03.03.2014г. 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  
1. Исключить из собственности муниципального образования городское поселение Печенга движимое имущество, общей балансовой стоимостью 251 712,72 (двести пятьдесят одна тысяча семьсот двенадцать) рублей 72 копейки, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Исключить из реестра муниципального имущества муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области движимое имущество, согласно  приложению к настоящему постановлению.

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Настоящее Постановление опубликовать  в соответствии с Порядком опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов органов местного самоуправления городского поселения Печенга.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

городское поселение Печенга                                                                                    Э.В. Затона
	Приложение к Постановлению 
Главы МО г.п. Печенга 
№ _______ "_____"____________ 2014 г.

	№ п/п
	Инвентарный номер
	Наименование 
	Дата постановки на учет
	Балансовая стоимость
	кол-во

	1
	110852135
	Вешалка
	04.09.2011
	1 890,00
	1

	2
	110852187
	Стол письменный С279ф
	02.11.2009
	2 720,00
	1

	3
	110106064.
	Ель стволовая уличная из пленки h =4m
	2007
	28 000,00
	1

	4
	110106076
	Ель стволовая уличная из пленки h=4 м
	2007
	28 000,00
	1

	5
	110106063
	Ель конусная уличная из лески h=10 м
	2007
	163102,72
	 

	6
	110106077
	Ель стволовая уличная из пленки h=4 м
	2001
	28 000,00
	1

	
	
	
	ИТОГО:
	251 712,72
	5

	
	
	
	
	
	


Об исключении движимого имущества из собственности муниципального образования  городское поселение Печенга Печенгского


района Мурманской области














